CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN GHI NHỚ

Về việc yêu cầu xử lý cán bộ, giáo viên, nhân viên phục vụ

 vi phạm quy chế thi

 Đoàn (cán bộ) thanh tra coi thi hệ ....................theo Tờ trình số ....../TT-PTT ngày....../....../ ............... của......................................đã tiến hành lập biên bản tại Hội đồng coi thi ...........................................................................................................
......................................................................................................................................
Thời gian …....giờ....... ngày ..../…....../20    ...........................................
Đoàn (cán bộ) thanh tra đã phát hiện và yêu cầu Lãnh đạo Hội đồng .................................................................lập biên bản xử lý cán bộ, giáo viên, nhân viên phục vụ vi phạm quy chế thi: ..........................................................
	Số TT
	Họ tên người vi phạm
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Hành vi vi phạm và tang vật (nếu có)
	Kiến nghị

xử lý
	Chữ ký của

lãnh đạo

	1

2

3

4

5

	……………………………………………………………………………………
……………………
	…………………………………………
…………
	……………………………………………………
……………
	………………………………
………
	……………………………………………………
……………

Biên bản ghi nhớ này lập thành 3 bản: 01 bản giao cho Hội đồng coi thi, 01 bản cán bộ thanh tra lưu, 01 bản nộp cho Phòng Thanh tra để báo cáo Ban Giám hiệu.

LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG COI THI                                       ĐOÀN (CÁN BỘ) THANH TRA

   (Ký và ghi rõ họ tên, chức vụ)                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)